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I. BENDROJI DALIS

Trakq r. Paluknio Longino I(omolovskio gimnazija yra biudZetine istaiga, finansuojama i5

Lietuvos Respublikos valstybes biudZeto, imones kodas 19066478I.
Adresas: Vilnius g.2A, Paluknys k., Trakq r., Lietuvos Respublika.
Steigeja ir kontroliuojantis subjektas yra Trakq rajono savivaldybe prie Lietuvos Respublikos

Svietimo ministerij os.

Pagrindine veikla ,,bendro lavinimo". Be pagrindines veiklos uZsiima prekiq pardavimu
(maitinimrf ir paslaugq teikim4.

lstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbini antspaud4 bei atsiskaitomqjq s4skait4

DNB banke (Luminor banke). Sudaro ir teikia atskirus Zemesniojo lygio finansiniq ataskaitq ir biudZeto

vykdymo ataskaitq rinkinius.
Finansiniq ataskaitq rinkinys sudarytas pagal2018 metq IV -ojo ketvirdio paskutines dienos

duomenis.
Kontroliuojamq arba asocijuotq subjektq bei filiah1 ar kitq struktlriniq padaliniq [staiga

neturi.

lstaigos ataskaitinio laikotarpio darbuotojq skaidius - 44. lstaigos ataskaitinio laikotarpio
pabaigoje patvirtinti 3,6 ,1,7 ,14,02 ir 16,8 etatai.

Tolesng lstaigos veikl4 gali paveikti nepakankamas 2018 metq finansavimas einamoms
i5laidoms padengti. MaLejant gimstamumui rajone, taip pat jaunoms Seimoms i5vykstant i labiau
patrauklesnes vietoves, Lenklai sumaZejo mokyklinio amZiaus vaikq, todel maZejant vaikq skaidius

klasdse, Zenklai sumaZejo gaunamos pajamos i5 leSq skirtq moksleivio krep5eliui finansuoti.

II. APSKAITOS POLITIKA

lstaigos parengtos finansines ataskaitos atitinka Vie5ojo sektoriaus apskaitos ir finansines

atskaitomybds standartus (toliau- VSAFAS).

[staiga, tvarkydama buhalterinE apskaitq ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi
Lietuvos Respublikos vie5ojo sektoriaus atskaitomybes istatymo ir kitq teis6s akttl nustatyta tvarka.
Apskaitos politika apima ukiniq operacijq ir ivykiq pripaZinimo, ivertinimo ir apskaitos principus,
metodus ir taisykles.

[staigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis
sutampa su kalendoriniu ketvirdiu. {staigos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodZio
31 d.

Apskaitai tvarklti naudojama buhalterine apskaita sistema ,,BiudZetas VS", kuri pritaikya
apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus. Ataskaitas teikiame tiesiogiai per internetq
programoje ,,BiudZetas VS" ir VSAKIS.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal Siuos poZymius:
- valstybes funkcijq;
- program4;



- le5q Saltini;
- valstybes biudZeto i5laidq ir pajamq ekonominds klasifikacijos straipsnf;

Visos operacijos ir flkiniai ivykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu iraSu didZiojoje

knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tgstinumo, periodi5kumo, pastovumo, piniginio mato,

palyginimo, turinio virSenybes prie5 formq principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga,

nesali5ka, visais reik5mingais atvejais i5sami.

lstaigos apskaita tvarkoma ir apskaitos dokumentai sura5omi naudojant Lietuvos Respublikos

pinigini vienet4 - eur4.

Ukiniai [vykiai ir [kines operacijos, kuriq buvimas ir atlikimas ar rezultatq [forminimas
susijqs su uZsienio valiuta, apskaitoje perskaidiuojami i eurus pagal Lietuvos banko nustatyt4 uZsienio

val iuto s santyki, pagal 27 V SAFA S nurodytus reikalavimus.
Apskaitos dokumentai sura5omi ir apskaitos registrai sudaromi lietuvitl kalba.

Per 2018 finansinius metus apskaitos politikos keitimq nebuvo'

Nematerialusis turtas
Nematerialusis turtas yra pripaListamas, jei atitinka L3-ajame VSAFAS pateikt4 s4vok4 ir

nematerial i aj am turtui nu statytus kriterij us.

Nematerialusis turtas pirminio pripaZinimo metu apskaitoje yra registruojamas isigijimo
savikaina. Po pirminio pripaZinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas,

finansindse ataskaitose yra parodomas isigijimo savikaina, atdmus sukaupt4 amortizaciiq ir
nuvertejim4 jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji verte yra nuosekliai paskirstoma per vis4 nustatyt4

turto naudingo tarnavimo laik4tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacine verte - 0.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne i5 vie5ojo sektoriaus subjekto registruojamas jo
tikrqja verte pagal isigijimo dienos b[klq, jei tikrqjq vertq imanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios
vertes patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turlas registruojamas simboline vieno lito
verte.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas i5 kito vie5ojo sektoriaus subjekto registruojamas

isigijimo savikaina, sukaupta amortizaciia ir nuvertejimas (jei jis yra)'

{sigytas nematerialusis tuftas uZ simbolini mokesti registruojamas tikrqja verte, jei tikrqj4
vertg galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertes negalima patikimai nustatyti, nematerialusis turtas

registruoj amas simbolinio atlygio verte.

Ilgalaikis materialusis turtas
Ilgalaikis materialusis turtas pripaZistamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka

ilgalaikio materialiojo turto s4vokqir 12 VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripaZinimo

kriterijus.

lsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripaZinimo momentu apskaitoje

registruojamas isigijimo savikaina. Po pirminio pripaZinimo ilgalaikis materialusis turtas, i5skyrus

kultlros ir kitas vertybes, finansinese ataskaitose rodomas isigijimo savikaina, atemus sukaupt4

nusidevejim4 ir nuvertejim4 jei jis yra. Likvidacine verte - 0.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iS vieSojo sektoriaus subjekto

registruojamas jo tikrqja verte pagal [sigijimo dienos b[klq. Jei tikrosios veftds patikimai nustatyti

negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas i5 kito vieSojo sektoriaus subjekto

registruojamas isigijimo savikaina, sukauptas nusidevejimas bei nuvertejimas (jei jis yra) pagal

ilgalaikio materialiojo tutto perdavimo dienos b[klq.

[sigytas ilgalaikis materialusis turtas ui. simbolini mokesti registruojamas ilgalaikio



materialiojo turto tikr4ja ver1e, jei tikr4jq vertE galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto
perdavimo taike tikrosios vert6s metod4. Jei tikrosios vertes negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis
materialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidevejimas skaidiuojamas taikant tiesiogiai proporcing4
(tiesinf metod4pagal ilgalaikio turto nusidevejimo (amorlizacijos) normatlvus.

Atsargos
Pirminio pripaZinimo metu atsargos [vertinamos isigijimo (pasigaminimo) savikaina, o

sudarant finansines ataskaitas - isigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynqa realizavimo verte,

atsiZvelgiant i tai, kuri i5 jq maZesne.

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos gryn4ja realizavimo verte.

Apskaidiuodama atsargq, sunaudotq teikiant paslaugas, ar parduotq atsargq savikain4 [staiga
taiko konkrediq kainq ikainojimo metod4.

Atsargq sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomq
atsargq b[d4 kai buhalterineje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargq sunaudojimu arba

pardavimu susijusi operacija.
Prie atsargq priskiriamas neatiduotas naudoti ukinis inventorius. Naudojamo inventoriaus

apskaita tvarkoma nebalansinese sqskaitose kiekine ir vertine iSrai5ka.

Finansinis turtas
Finansinis turtas apskaitoje pripaZistamas tik tada, kai yra ivykdomos visos s4lygos,

nustatytos 17-ajame VSAFAS ,,Finansinis turtas ir finansiniai isipareigojimai". Pirmq kart4
pripaZindama hnansini turt4 lstaiga ivertina jI isigijimo savikaina. Finansinis turtas istaigos apskaitoje

registruojamas tik tada, kai [staiga gauna arba pagal vykdom4 sutarti igyja teisE gauti pinigus ar kit4
finansini turt4.

Gautinos sumos
Gautinos sumos registruojamos tada, kai lstaiga igyja teisg gauti pinigus ar kit4 finansini

turt4pagal 17-qIiVSAFAS ,,Finansinis tuftas ir finansiniai [sipareigojimai". Gautinos sumos pirminio
pripaZinimo metu yra ivertinamos isigijimo savikaina.

Veliau ilgalaikes gautinos sumos ataskaitose parodomos amoftizuota savikaina, atemus

nuvertejimo nuostolius, o trumpalaikes gautinos sumos ataskaitose parodomos isigijimo savikaina,

atemus nuvertej imo nuostolius.

Finansavimo sumos
Finansavimo sumos pripaZistamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus.
Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jq dalis pripaZistamos finansavimo

pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios s4naudos.

Finansiniai isipareigojimai
Finansiniai isipareigojimai istaigos apskaitoje yra skirstomi i ilgalaikius ir trumpalaikius

isipareigojimus. Ilgalaikis finansinis isipareigojimas - finansinis isipareigojimas, kuri privaloma

ivykdyti ne anksdiau kaip po 12 menesiq, skaidiuojant nuo paskutines einamojo ataskaitinio
laikotarpio dienos. Trumpalaikis finansinis isipareigojimas finansinis isipareigojimas, kuri
privaloma [vykdyti per 12 menesiq, skaidiuojant nuo paskutines einamojo ataskaitinio laikotarpio
dienos. Finansiniai fsipareigojimai apskaitoje registruojami tik tada, kai yra ivykdomos visos s4lygos,
nustatytos isipareigojimui atsirasti, ir istaiga prisiima isipareigojim4 sumoketi pinigus ar atsiskaityti
kitu finansiniu turtu.



Pajamos
Pajamq apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripaZistamos tuo padiu

laikotarpiu, kai yra patiriamos su Siomis pajamomis susijusios s4naudos.

Pajamos, i$skyrus finansavimo pajamas, pripaZistamos, kai tiketina, jog lstaiga gaus su

sandoriu susijusi4 ekonominE naud4 kai galima patikimai ivertinti pajamq sum4 ir kai galima

patikimai ivertinti su pajamq uZdirbimu susijusias s4naudas.

Sqnaudos

Sqnaudos apskaitoje pripaZistamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uZdirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsiZvelgiant i pinigq iSleidimo

laik4.
Tais atvejais, kai per ataskaitini laikotarpi padarytq i5laidq neimanoma tiesiogiai susieti su

konkrediq pajamq uZdirbimu ir jos neduos ekonomines naudos ateinandiais ataskaitiniais laikotarpiais,

Sios iSlaidos pripaZistamos s4naudomis t4pati laikotarpi, kada buvo patirtos.

lstaiga pagal paskutines menesio dienos blklE apskaidiuotas sumas moketi uZ kasmetines

atostogas pripaZfsta s4naudomis. Apskaitoje pedagogams ar darbuotojams moketi uZ kasmetines

atostogas sumos kaupiamos ir pripaZistamos s4naudomis vienq kart4 per metus - gruodZio 3 1 d.

Mokesdiq Europos Sqjungai sqnaudos pripaZistamos t4 ataskaitini laikotarpi, kuri jos yra

patiriamos.

Turto nuvertejimas
Nuostoliai del turto nuvertejimo apskaitoje pripaZistami pagal nuvertejimo poZymius.

Sudarant finansiniq ataskaitq rinkin[, nustatoma, ar ytaturto nuveftejimo poZymiq.

Jeigu yra vidiniq ar i5oriniq nuverlejimo poZymiq, nustatoma turto atsiperkamoji verte, kuri
palyginama su turto balansine verte.

PripaZinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turlo nuvertejimo nuostoli,
perskaidiuojamos blsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkandios turto nusidevejimo

(amortizacijos) sumos, kad turto nudevimoji (amortizuojamoji) vertd po nuvertejimo butq tolygiai
paskirstyta per visq likus[ jo naudingo tarnavimo laik4 t.y. nuvertejimo suma nudevima per likus[

naudingo tarnavimo laik4 maZinant nusidevej imo s4naudas.

{lykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui
{vykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie

lstaigos finansinE padeti paskuting ataskaitinio laikotarpio dien4 (koreguojantys ivykiai), atsiZvelgiant

i jrl itakos reik5mq parengtoms finansinems ataskaitoms, yra parodomi finansines b[kles, veiklos

rezultatq ir pinigq srautq ataskaitose.

Nekoreguojantys ivykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui apra5omi ai5kinamajame

raSte, kai jie yra reik5mingi.

Tarpusavio uZskaitos ir palyginamieji skaiiiai
Sudarant finansiniq ataskaitq rinkini, turtas ir isipareigojimai bei pajamos ir s4naudos nera

uZskaitomos tarpusavyje, iSskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja biitent tokios uZskaitos

(pvz. del draudiminio [vykio patirtos s4naudos yra uZskaitomos su gauta draudimo i5moka).

Palyginamieji skaidiai yra koreguojami, kad atitiktq ataskaitiniq metq finansinius rezultatus,

Apskaitos principq bei apskaitiniq iverdiq pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansiniq
ataskaitq rinkini, pateikiami ai5kinamaj ame raSte.



Apskaitos politikos keitimas
[staiga pasirinkt4 apskaitos politikq taiko nuolat arba gana ilgqlaik4 tam, kad bltq galima

palyginti skirtingq ataskaitiniq laikotarpiq finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia [staigos
finansines bukles, veiklos rczultafi4, grynojo turto ir pinigq srautq keitimosi tendencijoms nustatyti.

Ukiniq operacijq bei ukinirl [vykill pripaZinimo, apskaitos ar del jq atsirandandio turto,
fsipareigojimq, finansavimo sumq, pajamq ir (arba) s4naudq vertinimo apskaitoje pakeitimas yra
laikomas apskaitos politikos keitimu.

Apskaitos politikos keitimas finansinese ataskaitose parodomas taikant retrospektyvini bld4
t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada bltq buvusi naudojama, toddl pakeista apskaitos
politika yra pritaikoma flkinems operacijoms ir [kiniams ivykiams nuo jq atsiradimo.

Apskaitiniq iveriiq keitimas
Apskaitiniai iverdiai yra perLiurimi tuo atveju, jei pasikeidia aplinkybds, kuriomis buvo

remtasi atliekant ivertinim4 arba atsiranda papildomos informacijos ar kitq ivykiq .

[staigos apskaitinio iverdio pasikeitimo rezultatas itraukiamas i t4 veiklos rezultatq ataskaitos
eilutE, kurioje buvo parodytas pirminis ivertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi itakos
tik fi nansines biikles ataskaito s straipsniams.

Informacija, susijusi su apskaitinio [verdio pakeitimu, pateikiama aiSkinamajame raSte.

Ataskaitiniu laikotarpiu ,"',olif,"ttrn[?:l*tffiffi, kraidos, padarytos praejusiq
ataskaitiniq laikotarpiq finansinese ataskaitose.

Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertine i5rai5ka individualiai arba kartu su kitq to
ataskaitinio laikotarpio klaidrl vertinemis i5rai5komis yra didesne nei 0,5 procento per praejusius
finansinius metus gautq finansavimo sumq vertes.

III. PASTABOS

Nematerialus turtas (Pastaba Nr. 03)
Pateikiame form4 apie nematerialiojo turto pasikeitim4per ataskaitini laikotarpi pateikta pagal

13-ojo VSAFAS "Nematerialusis turtas" I priede.

[staiga nematerialaus turto neisigijo, o nura5e 131,32 euru.
Nematerialiojo turto vienyto, kurio tarnavimo l'aikas neribotas mokykla neturi.
Turto, kurio kontroline riboje sutartys ar teises aktai, turto, uZstato kaip isipareigojimq

ivykdymo garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas mokykloje nera.

Ilgalaikis materialus turtas (Pastaba Nr. 04)
Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansines veftes pasikeitim4 per ataskaitini

laikotarp[, pateikta pagal l2-ojo VSAFAS "Ilgalaikis materialusis turtas" 1 priede nustatyt4 form4.

[staiga ilgalaikio turto neisigijo ir nura5e.

Turto, kurio tarnavimo laikas neribotas ir nebenaudojamas veikloje mokykla neturi.
Turto, kurio kontroline riboje sutartys ar teises aktai, turto, uZstato kaip [sipareigojimq

[vykdymo garunt4a, ir turto, kuris nebenaudojamas mokykloje nera.
Turlo perduoto Turto bankui nera.

lstaiga biologinio tufto neturi.



Atsargos (Pastaba Nr. 08)
Informacija apie atsargll vertes pasikeitim4 per ataskaitini laikotarpi, pateikta pagal g-ojo

VSAFAS "Atsargos" I priede nustatytoje formoje.
Gavome nemokamai trumpalaikio turo sumai 4354,93 €,
Trumpalaikis turtas yra naudojamas veikloje, todel yra perkeltas i uZbalansing s4skait4.

ISankstiniai apmokejimai ir Sukauptos gautinos sumos (Pastaba Nr. 09, l0)
Informacija pateikiama lenteliq forma, l7 VSAFAS 6,7 priedai. Isankstiniai apmoke;imai

komunalinems paslaugos, ry5io paslaugoms, kur4 maisto prekems.
Kitos gautinos sumos Sodros, mokesdiu ir darbo uZmokestis susirgo darbuotojas paskutinems

dienomis.

Pinigai ir pinigq ekvivalentai (pastaba Nr. ll)
Informacija apie pinigus ir pinigq ekvivalentus pateikta l7-ojo VSAF{S g priedas.
2018 m. gruodZio 31 d. istaigos banko s4skaitoje (LT454010042700070135) liko 242,00 €

lesq, (LT64401042700000147) Iiko 1372,93 € nepanaudotos lesos, (LTl64010042700580SS0j tito
964,23 € paramos leSq, (LT234010051003852240) liko 5971,18 € nepanaudotos lesos ir
(LT0740 1 0 0427 0005006 1 ) liko nepanaudot i 1460,46 € 2o/o paramos lesq.

Finansavimo sumos (pastaba Nr. 12)
Infotmacija apie finansavimo sumas pagal Saltini, tiksling paskirti ir jq pokydiai per ataskaitini

laikotarpi pateikta 20-ojo VSAFAS 4 ir 5 priede.

Finansiniai isipareigojimai (pastaba Nr. 17, lg)
Straipsnyje pateikiama informacija apie isipareigojimus, apie kai kurias mokdtinas sumas

pateikiama lenteles forma, 17 VSAFAS 13 priedai.

Finansayimo pajamos (pastaba Nr. 2l)
Pagrindines veiklos pajamos pripaZistamos pagal kaupimo principq. Finansavimo pajamos

gautos finansavimo sumos atsargoms, ilgalaikiam turtui, kito.nr- iSlaidoms iS valstybis le5r1,
savivaldybes le5q ir i5 kitq Saltiniq. J -

Informacija apie kitas pajamas yra pateikiama lenteles forma, l0 VSAFAS 2 priedas. pajamos
uZ suteiktas paslaugas, tevq ina5ai.

S4naudos (Pastaba Nr. 02)
Informacija apie pajamas ir s4naudas pateikiama 3-ojo vsAFAS 2 priede.
S4naudos pripaZistamos ir registruojamos apskaitoje tq ataskaitini laikotarp! kuri jos buvo

padarytos. Veiklos rezultatq ataskaitoje pagrindines veiklos .4nuudo, rodomos pagal jrr pobudi.
fstaigos et?t} s4raSe nurodytiems darbuotojams ataskaitini taikoiarpi 

-pripaLinia 
darbo

uZmokesdio ir socialinio draudimo s4naudq. MMA padidejo.

Segmentus (pastaba Nr. 22)
Informacija apie segmentus yra pateikiama lenteles forrna, 25 VSAFAS I priedas

Einamqjq metu pervirlis ar deficitas (pastaba Nr. lg)
Informacija.ap_ie grynqji turt4yra pateikiama lenteles forma, 4 VSAFAS I priedas.
Papildoma informacija prie metiniq finansiniq ataskaitq rinkinio pateikta nustatytos formos

pagal VSAFAS reikalavimus prieduose:



1. Bendroji informacija, 1 lapas;

2. Vie5ojo sektoriaus subjektr4privalomasis bendras s4skaitqplanas pagal 2018 m. gruodZio 3l
d. duomenys,4lapai;

3. 2-jo VSAFAS 2 priedas,,Finansines blkles ataskaita",2lapai;
4. 3 -jo VSAFAS 2 priedas ,,Veiklos rezultatq ataskaita", 1 lapas;

5. 4-jo VSAFAS 1 priedas ,,Grynojo turto pokydiq ataskaita", 1 lapas;

6. 5-jo VSAFAS 2 priedas,,Pinigq srautq ataskaita",2lapa|,
7. 20-jo VSAFAS 4 priedas ,,Finansavimo sumos pagal Saltini, tikslinq paskirti ir jq pokydiai

per ataskaitin[ laikotarpl', 2 lapai;
8. 20-jo VSAFAS 2 priedas ,,Finansavimo sumq likudiai", 1 lapas;

9. Apskaitos politiko keitimo ir klaidq taisymas, 2lapai;
10. 25-jo VSAFAS 1 priedas ,,Ataskaitinio laikotarpio informacijapagal veiklos segmentus", 4

lapai;
11. 13-jo VSAFAS 1 priedas,,Nematerialiojo turto balansines vertes pasikeitimas per ataskaitini

laikotarpi" ir paaiSkinimas, 6 lapai;
12. I2-jo VSAFAS 1 priedas ,,Ilgalaikio materialiojo turlo balansines vertes pasikeitimas per

ataskaitini laikotarpf ', 3 lapai;
13. 6-jo VSAFAS 6 priedas ,,Informacija apie i5ankstinius apmokejimus", 1 lapas;

14. 17 -jo VSAFAS 7 priedas ,,Informacij a apie per vienus metus gautinas sumas", 1 lapas;

15. 17-jo VSAFAS 8 priedas ,,Informacija apie pinigus ir pinigu ekvivalentus", 1 lapas;

16. 17-jo VSAFAS 12 priedas ,,lnformacija apie kai kurias moketinas sumas", I lapas;

17. 10-jo VSAFAS 2 priedas ,,Pagrindinds veiklos kitos pajamos", 1 lapas;

i8. 17-jo VSAFAS 13 priedas,,Informacija apie isipareigojimq dali nacionaline ir uZsienio
valiutomis", 1 lapas;

19. 25-jo VSAFAS Informacija pagal veiklos segmentus, 4 lapai.

a ^/t/ ," li

L.e. direktoriaus pareigas .Q/fffuf/1{- LiudmilaNarkevidt" / I/"/
t't

Buhaltere

,1

bf I Bozena Jurevid

( f'^- /



Trakq r, Paluknio Longino Komolovskio gimnazija, 190664781, Paluknio k , Paluknio sen., Trakq r. sav.

2018 M. GRUODZIO 31 D. pasibaigusiq metq FINANSINI(I ATASKAITV RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINES BUKIES ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODZIO 31 D. DUOMENIS

(data)

ID:
DlLl

Patvirtinta

-21414256'.7 I

2019-03-18 l1:25:56

Paskutine ataskaitinio
laikotarpio diena

ILGALAIKIS TURTAS

Nebaigti projektai ir isankstiniai mokeji)nai

L235.555.53tlgalaikis mterialusis tutas t.206.349,t9

1 .t'/ 5 .1 40 ,2s r.r94.653,93

2.t2r,t4

2.9t1,55Baldai ir biuro

Kitas ilgalaikis materialusis twtas

Nebaigra s(aryba ir isankstiniai rnokijtmat

istekliai ir kilas ilgalaikis turtas

TIMPALAIKIS TURTAS

MedZiagos, ialiavos il ukinis inventonus

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutanys

Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos paduoti (perduoti)

llgalaikis naterialusis t biologinis turtas, skttas parduoti

Per vienus metus gautinos sumos

Gautini mokesdiai ir socialines imokos

1 .243,96Gautinos smos uZ tuto naudoiim4, parduotas prekes, turt4,

13.780,15 t'7 .t39,6'7

t.248.492.42 L256.519,56

(tpsinys kitam€



Trakq r. Paluknio Longino Komolovskio ginnazija, 190664781, Paluknio k., Paluknio sen., Trakq r. say,

2018 M. GRUODZIO 31 D. pssibsigusiq mctq FINANSINIqI ATASK ITV RINKII,IYS

(Visos surnos eurais, jei nenurod)'ta kitaip)

FINANSINES BLIKLtS ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODZIO 3l D. DUOMENIS (resinys)

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr
Paskutind ataskaitinio

laikotarpio diena

Paskutina pratjusio
ataskaitinio

laikotarpio diena

I t
D FINANSAVIMO SUMOS Pla t -22R.303-26 't _238-00s.00

I TI valstvbes biudieto 5 80.000.21 581 .547.25
621.425.58 6 I 8.266.08

u Is EuroDos Saimsos. uisienio valstvbiu ir tamtautiniu organizaciiu t02 6R 29.1 74R
IV It kitu saltiniu 3.714.79 3.058.1 9

E ISIPAREIGOJIMAI 6.304.R1 4.610-62

I Ilsalaikiai isiDareisoiimai
I.t Ilsalaikiai lmnsiniai isioareieoiimai
t.2 Ilsalaikiai atiddiiniai

3 Kiti ilsalaikiai isipareieoiimi
II Trumoalaikiai isioareisoiimai 6.30.+,87 4.670.62
ITI Tlsalaikir atideiinitr einamuirr metu dalis ir trumoalaikiai atideiiniai
il.2 Ilsalaikiu isipareisojimu einamqiu metu dalis

TI.3 Trurnoalaikiai finansiniai isioareieoiimr
4 Mokitinos suhsidiios dotaciios ir finansavrmo sumos

II.5 Mokitinos sumos i EuoDos Saiunsos brudzeta
6 Moketinos sumos i biudzetus ir fondu

II.6. I Gra-Zhtinos lnmsavimo smos
I[6.2 Kitos moketinos smos brudzetui
I.1 Mok€tinos socialinds iSmokos

Graiintini rrrokesdiai. imokos ir iu nennokos

II-9 Tiekiiams rnokerinos surnos Pl1 205 61 13505

TT.I O Su darbo santvkiais susiie isioueisoiinat 0,14 )1 i1
I SilkAilntos mokatinos PI? 6.098.76 4 513 54

lI.t2 Kiti trunoalaikiai isiDareisoiimi
(lRYNASIS TIIRTAS Pl8 13.884.29 13.899.94

I Dalininku krpitrlcs
II Rezeruai
TT- I Tikrosios vertes rezeNas

2 Kiti rezervai
u Nuosawbes metodo itaka
IV Sukauotas ueryirlis ar deficitas 13.884.29 l 3.899,94

mehr neruirlis ar deficitas r 5.65 L030.07

IV.2 Ank.reenirl mehr neruir(is ar deficitas 13.899-9,1 t2.869.8',1

MAZI]MOS DAI,IS
IS VISO FINANSAVIMO SUMU, ISIPAREICOJIMU, GRYNOJO TURTO IR

MAZUMOS DALIES:
|.248.492.42 r.256.579,56

L.e. direktoriaus pareigas

'

Buhaltere
(vwiausiasis buhalteris (buhalteris))

Liudmila Narkevia
(vardas ir pavarde)

BoZena Juevid
(vardas ir Davarde)



Trakq r. Paluknio Longino Komoloyskio gimnaziia, 190664781, Paluknio k., Paluknio sen., Trakq r. saY.

201S M, GRUODZIO 31 D. pasibaigusiq metq FINANSINIU ATASKAITV RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2141425671

D/L: 2019-03-18 I l:25:56

VEIKI-OS REZULTATU ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODZIO 31 D. DUOMENIS

(data)

L.e. direktoriaus pareigas

lviesojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo igaliotas administracijos vadovas)

Buhalterf

(vlriausiasis buhalteris (buhalteris))

Liudmila Narke vid

(vudas ir pavarde)

BoZena Juevii
(vardas ir pavardi)

Pateikino valiuta ir tikslunas; eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis
laikotarpis

Praejgs ataskaitinis
laikotarpis

4

PACRINDINES VEIKLOS PAJAMOS 494.160,81 634.81 0-97

FINANSAVIMO PAJAMQS 462.562.83 634.810.9'.7

biudZeto 258.9',13.34 276.:64'7,94

.2 lS savivaidybirt biudZetu 19t.243.98 254.009.t2

3 Ii ES. uZsienio valstvbiu ir tarDtautiniu orgmizaciiu leiq 7.185.1 1 .',l 50.72

.4 kihr finansavimo galtiniu 5.160.13 102.401.r9

MOKESEIU IR SOCIALINIU TMOKU PAJAMOS

PAGRINDINES VEIKTOS KITOS PAJAMOS 32.19'7.98 0.00

II.I Pasrindines veiklos kitos oaiamos P2l 32.19'7.98 0.00

It.2 Pervestinu i biudZeta pa$indines veiklos kitg pajamq suma

B PACRINDTNF,S VEIKLOS SANAUDOS P02 -494.776.46 -661.216.39

NARRO I]ZMOKESCIO IR SOCIALINIO DRAUD]MO P22 )44.625.05 -360.559.56

IT NUSIDEVEJIMO IR AMORTIZACIJOS -29.206,34 14.207.15

KOMLINAI-INIU PASLAUGU IR RYSIU -41 40R 1'l -48.337.03

KOMANDIRUOCIU
TRANSPORTO 9 004 ?, "8.948_64

V] KVAI,IFTKACIJOS KELIMO I .031.80 -9t)9 )l

VII PAPRASTOJO RTMONTO IR EKSPLOATAVIMO t74.969.99

VTIT NUVERTEJIMO IR NURASYTU SUMU -42.91

ix SIINAIIDOTI] IR PARDUOTU ATSARGU SAVIKAINA -60.136.29 -50.425.3

X SOCIALINIU ISMOKU
XI NUOMOS -33.88 -21 01

XII FINANSAVIMO
XTII KITU PASLAUGU 2954 t0 2.189.56

xTv KITOS
C PACNTNOTNIS VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS -r 5-65 26.405.42

I) KITOS VEIKLOS REZULTATAS 2't.435.49

KITOS VEIKIOS PAJAMOS 21.435.49

FinvrsrrNos r BIUDZETA Krros vEIKros PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SANAUDOS
F'INANSINES IR INVESTICINIIS VEIKLOS RNZUI,TATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIU APSKAITOS KLAIDU

TAISYMO ITAKA
PEI,NO MOKTSTIS

H
CNYNIASTS PTNVIRSIS AR DEFICITAS PRIES NUOSAVYBES

METODO ITAI(4
-15,65 1.030,07

NUOSAVYRES M ETODO ITAKA
GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS 15.65 1.030,07

TENKANTIS KONTROLIUOJANCIAJAM SUBJEKTUI

II TFNKANTIS MAZUMOS DALIA]
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